
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo V2021-390/OO na akci: 

 Budova radnice č. p. 1413, na ulici Lidická 4 v Novém Jičíně, výměna oken (nemovitá 
kulturní památka ÚSKP ČR 13052/8-3332) 

 

 
uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou:  

 
Objednatel:             Město Nový Jičín     
Se sídlem:             Masarykovo nám. 1/1,741 01 Nový Jičín  
Zastoupen:             Mgr. Zdeňkem Petrošem, vedoucím Odboru 

organizačního Městského úřadu Nový Jičín 
IČO: 00298212 
DIČ: CZ00298212 
Bankovní spojení:    Komerční banka a.s. Nový Jičín 
Číslo účtu:              XXXXXXXXXXXXX 
Zástupce ve věcech smluvních:  Mgr. Zdeněk Petroš, vedoucí Odboru organizačního 

Městského úřadu Nový Jičín 
Zástupci ve věcech technických  
a realizace stavby:  Renáta Volková, referent Oddělení investic Odboru 

rozvoje a investic Městského úřadu Nový Jičín. 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:    Jiří Novák        
Se sídlem:             Bánov 500, 68754 Bánov  
IČO:      10095802 
DIČ:                  CZ6105190751 
Bankovní spojení:   KB Uherský Brod  
Číslo účtu:     XXXXXXXXXXXXXXXX 
Zástupce ve věcech smluvních:   Jiří Novák 
Zástupce ve věcech technických a 
realizace stavby (stavbyvedoucí):  Jiří Novák 
 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
  

 
 
Na základě dohodnutých změn při realizaci sjednaného díla „Budova radnice č. p. 1413, na 
ulici Lidická 4 v Novém Jičíně, výměna oken (nemovitá kulturní památka ÚSKP ČR 13052/8-
3332)“ (dále jen „dílo“) a v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly 
na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. V2021-390/OO ze dne 08.06.2021 tohoto znění:   

 



 

I. 
 

1. V článku III. – Předmět smlouvy se ustanovení odstavce 3.2.1 mění a nově zní takto:  
„3.2.1 Rozsah předmětu díla je vymezen Technickou, rozměrovou a množstevní specifikací 

oken Lidická 4 v Novém Jičíně, závazným stanoviskem k ohlášení stavby č.j. 
ÚPSŘ/116475/Sl, souhlasem s provedením záměru č.j. ÚPSŘ/25899/2021/Pon, 
Cenovou nabídkou č. C21-063, která tvoří Přílohu č. 1 a je nedílnou součástí této 
smlouvy, Nabídkou č. C21-063H - oceněný soupis víceprací a Nabídkou č. C21-063G -
oceněný soupis méněprací, které jsou Přílohou č. 2 a nedílnou součástí této smlouvy. 

 
2. V článku VI. – Cena díla se mění znění odstavce 6.1.1, který nově zní takto: 
„6.1.1 Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v 

platném znění, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a činí bez DPH: 1.666.626 Kč, 
slovy: jeden milion šest set šedesát šest tisíc šest set dvacet šest korun českých. 

 
3. V článku VI. – Cena díla se mění ustanovení odstavce 6.1.2, které nově zní takto:  
„6.1.2 Cena je stanovena podle projektové dokumentace, oceněného soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkového rozpočtu) předloženého 
zhotovitelem v rámci zadávacího řízení na předmět plnění veřejné zakázky a oceněných 
soupisů víceprací/méněprací. Zhotovitel prohlašuje, že položkové rozpočty jsou 
správné a úplné.” 

 
4. V článku XVII. – Závěrečná ustanovení se mění znění odstavce 17.6, který nově zní takto: 
„17.6 Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 – cenová nabídka č. C21-063 a Příloha č. 2 – 

Nabídka č.  C21-063H - oceněný soupis víceprací a Nabídka č.  C21-063G oceněný 
soupis méněprací.“ 

 
II.  

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti v 

nezměněném znění. 
2. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.  
3. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden stejnopis a 

zhotovitel jeden stejnopis. 
4. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí. 
 
Příloha č.2 – Nabídka č. C21-063H - oceněný soupis víceprací a Nabídka č. C21-063G - oceněný 
soupis méněprací 
      

Za objednatele      Zhotovitel 
V Novém Jičíně dne 31.08.2021    V Bánově dne 02.09.2021 
 
  
……………………………      …………………………… 
Mgr. Zdeněk Petroš      Jiří Novák 
vedoucí Odboru organizačního      


